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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 31 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
05.03.2017 - 9:25 Rezultati
Rekordi BiH 49.39 DUDIĆ, Arnel BIH Istanbul (TUR) 15.12.2012
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 58.99 LEKIĆ, Jovan BIH Banja Luka 29.11.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 53.91 VRKEŠ, Kosta BIH Zagreb (CRO) 28.12.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 51.09 ŠIMIĆ, Anđelo BIH Zagreb (CRO) 07.11.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 49.86 SIMIC, Angelo BIH Windsor (CAN) 10.12.2016

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 51.10 680 24.74 26.36
Prvak Republike Srpske

2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 52.21 637 25.36 26.85
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 52.81 616 25.27 27.54
4. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 53.95 577 25.62 28.33
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 55.40 533 26.47 28.93
6. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 56.21 511 26.39 29.82
7. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 58.04 464 27.85 30.19
8. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 59.71 426 28.26 31.45
9. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 59.96 421 28.40 31.56

10. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:02.03 380 29.70 32.33
11. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:02.11 378 30.13 31.98
12. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 1:03.43 355 30.12 33.31
13. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:03.85 348 30.85 33.00
14. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:04.37 340 30.71 33.66
15. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 1:05.87 317 31.01 34.86
16. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:06.96 302 32.16 34.80
17. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:07.30 297 32.33 34.97
18. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:07.44 295 32.20 35.24
19. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:08.53 282 32.70 35.83
20. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:09.48 270 33.28 36.20
21. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 1:09.87 266 33.16 36.71
22. PEPIĆ, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka 1:09.90 265 33.04 36.86
23. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:10.29 261 33.73 36.56
24. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:10.55 258 33.79 36.76
25. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:10.67 257 34.16 36.51
26. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:11.06 252 33.83 37.23
27. TOPALOVIĆ, Jovan 99 Leotar, TB 1:11.52 248 33.53 37.99
28. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 1:12.10 242 32.73 39.37
29. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:13.69 226 35.44 38.25
30. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:13.75 226 34.61 39.14
31. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 1:13.84 225 34.72 39.12
32. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 1:15.05 214 35.67 39.38
33. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 1:15.52 210 35.54 39.98
34. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:16.61 201 36.62 39.99
35. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 1:17.59 194 37.91 39.68
36. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:18.86 185 38.41 40.45
37. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 1:19.61 179 37.01 42.60
38. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:20.14 176 37.48 42.66
39. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 1:20.81 171 39.55 41.26
40. PETROVIĆ, Nikola 01 PK Arena - Banja Luka 1:21.01 170 36.70 44.31
41. BABIĆ, Saša 00 PK Arena - Banja Luka 1:22.12 163 38.32 43.80
42. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April - Banja Luka 1:23.20 157 39.36 43.84
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 31, Muški, 100m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

43. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:24.23 151 39.42 44.81
44. ŠUKALO, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 1:26.00 142 39.21 46.79
45. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 1:28.66 130 39.63 49.03
46. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 1:29.53 126 40.73 48.80
47. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 1:33.14 112 42.73 50.41
48. JOVANIĆ, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 1:34.58 107 41.63 52.95
49. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 1:34.68 106 45.10 49.58
50. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:34.85 106 43.91 50.94
51. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 1:35.05 105 44.51 50.54
52. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:36.87 99 46.18 50.69
53. VUKOMANOVIĆ, Nikola 03 PK Arena - Banja Luka 1:38.25 95 43.34 54.91
54. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Delfin, LA 1:43.16 82 46.83 56.33
55. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:43.25 82 48.62 54.63
56. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 1:56.61 57 52.09 1:04.52
57. ARNAUT, Lazar 07 PK Arena - Banja Luka 1:56.99 56 52.00 1:04.99
58. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:58.30 54 57.71 1:00.59
59. MALIĆ, Nemanja 06 PK Arena - Banja Luka 1:59.63 53 50.04 1:09.59
60. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:59.94 52 52.37 1:07.57
61. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 2:17.18 35 1:02.18 1:15.00
62. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin, LA 2:51.98 17 1:15.97 1:36.01

DSQ BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 1:46.61 48.70 57.91
DSQ MAČKIĆ, David 07 PK Arena - Banja Luka 1:54.95 50.14 1:04.81
DNF GRAONIĆ, Luka 09 Delfin, LA 1:03.47

Omladinci

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 52.81 616 25.27 27.54
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 56.21 511 26.39 29.82
3. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:04.37 340 30.71 33.66
4. TOPALOVIĆ, Jovan 99 Leotar, TB 1:11.52 248 33.53 37.99
5. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 1:12.10 242 32.73 39.37
6. BABIĆ, Saša 00 PK Arena - Banja Luka 1:22.12 163 38.32 43.80
7. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 1:28.66 130 39.63 49.03

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 52.21 637 25.36 26.85
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 55.40 533 26.47 28.93
3. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 58.04 464 27.85 30.19
4. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 59.71 426 28.26 31.45
5. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 59.96 421 28.40 31.56
6. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 1:05.87 317 31.01 34.86
7. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:09.48 270 33.28 36.20
8. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 1:09.87 266 33.16 36.71
9. PETROVIĆ, Nikola 01 PK Arena - Banja Luka 1:21.01 170 36.70 44.31
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 31, Muški, 100m Slobodno/Free

Pioniri

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:02.03 380 29.70 32.33
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:02.11 378 30.13 31.98
3. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 1:03.43 355 30.12 33.31
4. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:03.85 348 30.85 33.00
5. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:07.30 297 32.33 34.97
6. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:07.44 295 32.20 35.24
7. PEPIĆ, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka 1:09.90 265 33.04 36.86
8. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:10.29 261 33.73 36.56
9. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:10.67 257 34.16 36.51

10. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:11.06 252 33.83 37.23
11. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:13.69 226 35.44 38.25
12. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 1:15.05 214 35.67 39.38
13. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 1:15.52 210 35.54 39.98
14. ŠUKALO, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 1:26.00 142 39.21 46.79
15. JOVANIĆ, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 1:34.58 107 41.63 52.95
16. VUKOMANOVIĆ, Nikola 03 PK Arena - Banja Luka 1:38.25 95 43.34 54.91

DSQ BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 1:46.61 48.70 57.91

Mlađi pioniri

1. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:06.96 302 32.16 34.80
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:08.53 282 32.70 35.83
3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:10.55 258 33.79 36.76
4. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:13.75 226 34.61 39.14
5. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:16.61 201 36.62 39.99
6. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 1:17.59 194 37.91 39.68
7. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:18.86 185 38.41 40.45
8. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 1:19.61 179 37.01 42.60
9. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 1:20.14 176 37.48 42.66

10. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 1:20.81 171 39.55 41.26
11. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April - Banja Luka 1:23.20 157 39.36 43.84
12. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:24.23 151 39.42 44.81
13. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 1:29.53 126 40.73 48.80
14. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 1:33.14 112 42.73 50.41
15. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 1:34.68 106 45.10 49.58
16. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:34.85 106 43.91 50.94
17. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 1:35.05 105 44.51 50.54
18. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:36.87 99 46.18 50.69
19. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Delfin, LA 1:43.16 82 46.83 56.33
20. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:43.25 82 48.62 54.63
21. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 1:56.61 57 52.09 1:04.52
22. ARNAUT, Lazar 07 PK Arena - Banja Luka 1:56.99 56 52.00 1:04.99
23. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:58.30 54 57.71 1:00.59
24. MALIĆ, Nemanja 06 PK Arena - Banja Luka 1:59.63 53 50.04 1:09.59
25. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:59.94 52 52.37 1:07.57
26. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 2:17.18 35 1:02.18 1:15.00
27. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin, LA 2:51.98 17 1:15.97 1:36.01

DSQ MAČKIĆ, David 07 PK Arena - Banja Luka 1:54.95 50.14 1:04.81
DNF GRAONIĆ, Luka 09 Delfin, LA 1:03.47

mailto:plivackisavez.rs@gmail.com

